


ULAZNA PJESMA: Doista, uskrsnu Gospodin. Njemu slava i 
vlast u vijeke vjekova. 

ZBORNA MOLITVA: Bože, ti si danas po svojem Jedino
rođencu pobijedio smrt i nama otvorio pristup vječnom 
životu. Zato slavimo blagdan njegova uskrsnuća: obnovi nas, 
molimo, svojim Duhom, i daj da i mi uskrs nemo u svjetlo 
života. Po Gospodinu. 

ČITANJE DJELA APOSTOLSKIH  (DJ 10, 34A. 37-43):
 U one dane: Prozbori Petar i reče:
»Vi znate što se događalo po svoj Judeji, počevši od Galileje, 
nakon krštenja koje je propovijedao Ivan: kako Isusa iz Naz
areta Bog pomaza Duhom Svetim i snagom,  njega koji je, jer 
Bog bijaše s njime, prošao zemljom čineći dobro i ozdravlja
jući sve kojima bijaše ovladao đavao. Mi smo svjedoci svega 
što on učini u zemlji judejskoj i Jeruzalemu. I njega smakoše, 
objesivši ga na drvo! Bog ga uskrisi treći dan i dade mu da se 
očituje – ne svemu narodu, nego svjedocima od Boga pre
dodređenima – nama koji smo s njime zajedno jeli i pili poš
to uskrsnu od mrtvih. On nam i naloži propovijedati narodu i 
svjedočiti: Ovo je onaj kojega Bog postavi sucem živih i mrt
vih! Za nj svjedoče svi proroci: da tko god u nj vjeruje, po 
imenu njegovu prima oproštenje grijeha.«  

Riječ Gospodnja  -  Bogu hvala!

OTPJEVNI PSALAM   PS 118, 1-2.16-17. 22-23    
Ovo je dan što ga učini Gospodin, 

kličimo i radujmo se njemu.
.....................................................................................

Zahvaljujte Gospodinu jer je dobar,
jer je vječna ljubav njegova!

Neka rekne dom Izraelov:
»Vječna je ljubav njegova!«

..................................................................................... 
Gospodnja se uzdignu desnica,
Gospodnja se proslavi desnica!
Ne, umrijeti neću, nego živjeti

i kazivati djela Gospodnja.
..................................................................................... 

Kamen koji odbaciše graditelji
postade kamen zaglavni.

Gospodnje je to djelo:
kakvo čudo u očima našim!

ČITANJE POSLANICE SVETOGA PAVLA APOSTOLA 
KOLOŠANIMA  (KOL 3, 1-4):  
 Braćo: Ako ste suuskrsli s Kristom, tražite što je gore, 
gdje Krist sjedi zdesna Bogu! Za onim gore težite, ne za ze
maljskim! Ta umrijeste i život je vaš skriven s Kristom u Bogu! 
Kad se pojavi Krist, život vaš, tada ćete se i vi s njime pojaviti 
u slavi.  

Riječ Gospodnja – Bogu hvala!

PJESMA PRIJE EVANĐELJA: Žrtvovan je Krist, Pasha naša! 
Zato svetkujmo u Gospodinu! 
 

ČITANJE SVETOG EVANĐELJA PO IVANU  (IV 20, 1-9):
 Prvog dana u tjednu rano ujutro, još za mraka, dođe 
Marija Magdalena na grob i opazi da je kamen s groba dig
nut. Otrči stoga i dođe k Šimunu Petru i drugom učeniku, 
kojega je Isus ljubio, pa im reče: »Uzeše Gospodina iz groba i 
ne znamo gdje ga staviše.« Uputiše se onda Petar i onaj dru
gi učenik i dođoše na grob. Trčahu obojica zajedno, ali onaj 
drugi učenik prestignu Petra i stiže prvi na grob. Sagne se i 
opazi povoje gdje leže, ali ne uđe. Uto dođe i Šimun Petar 
koji je išao za njim i uđe u grob. Ugleda povoje gdje leže i 
ubrus koji bijaše na glavi Isusovoj, ali nije bio uz povoje, nego 
napose svijen na jednome mjestu. 
Tada uđe i onaj drugi učenik koji prvi stiže na grob i vidje i 
povjerova. Jer oni još ne upoznaše Pisma da Isus treba da 
ustane od mrtvih.

Riječ Gospodnja - Slava tebi Kriste!

DAROVNA MOLITVA: Primi, Gospodine, dar što ga na dan 
Vazma radosni prinosimo za žrtvu, kojom se tvoja Crkva 
nanovo rađa i hrani. Po Kristu.   

PRIČESNA PJESMA: Žrtvovana je Pasha naša, Krist: zato svet
kujmo s beskvasnim kruhom čistoće i istine, aleluja.

POPRIČESNA MOLITVA: Bože, obnovio si svoju Crkvu 
vazmenim otajstvima: štiti je trajno svojom dobrotom i 
privedi k slavi uskrsnuća. Po Kristu.



ŽUPA HRVATSKIH MUČENIKA – MISISSAUGA 
CROATIAN MARTYRS CHURCH - MISSISSAUGA 

Prijedlog obnove parkirališta 
Parking Lot Renovation Proposal 

PROJEKT OBNOVE ŽUPNOG PARKIRALIŠTA 

Dragi župljani župe Hrvatskih mučenika u Mississaugi! Već duže vremena vidljiva je  potreba za 
uređenjem našeg župnog parkirališta koje je u vrlo lošem stanju. Prije više od dvije godine župa 
je tražila dopuštenje od Nadbiskupije Toronto da se krene u taj projekt. Zbog početka pandemije 
preskočili smo prošlu godinu, te je ponovno dobivena dozvola za izvođenje projekta.   

- parkiralište će prema postojećim propisima imati 175 parkirnih mjesta 
- za osobe s invaliditetom osigurano je 12 mjesta 
- parkiralište će u cijeloj površini biti osvjetljeno 
- prema mogućnostima zasadit će se nekoliko stabala (ili sadnica) 
- sva parkirna mjesta bit će uredno iscrtana i označena 

Do sada je učinjeno: 
- napravljeno je geodetsko snimanje cijelog prostora 
- izrađen je generalni plan uređenja parkinga 
- dogovoren je inženjerski nadzor ovlaštene kompanije 
- geotehničko istraživanje tla 

Idući koraci u realiziranju projekta: 
- detaljni inženjerski nacrti i plan izvođenja radova 
- izbor izvođača radova i cijena troškova cijelog projekta 

Nadamo se da ćemo uskoro znati cijenu troškova radova i koliko još novaca moramo 
prikupiti. Velika HVALA svima koji su već pomogli svojim prilogom i onima koji će 
to učiniti uskoro. Molimo za ovaj projekt zagovor sv. Josipa! 
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 Uskrsno jutro
 
 Kada kršćani današnjeg vremena slave blagdan 

Uskrsa, tada se mnogima čini da su kršćani prvih kr-
šćanskih vremena bili u boljem položaju od nas koji 
sada živimo. Osobito privilegirani položaj pripisuje-
mo Isusovim apostolima jer su oni imali prilike živje-
ti zajedno s Isusom kroz duže vremensko razdoblje 
i  bili su dionici svega onoga što je Isus govorio i či-
nio. Iako su bili raspršeni za vrijeme Isusove muke, 
križnog puta i njegove smrti, ipak su bili svjedoci pra-
znoga groba i povoja, kojima je bilo povijeno mrtvo 
Isusovo tijelo. Oni su lakše mogli prihvatiti istinu o 
Isusovom uskrsnuću, nego mi, 
upravo zato jer su bili svjedoci 
povijesnih događaja. Nama se 
čine svi ti povijesni događaji vrlo 
daleko;  evanđeoski izvještaji o 
praznome grobu vrlo su sažeti i 
teško prihvatljivi ljudima tehnič-
kog i znanstvenog doba, doba u 
kojem se istinitost svake izjave 
mora podvrgnuti znanstvenom 
eksperimentu i dokazivanju.

 U današnjem Evanđelju imamo opisanu situa-
ciju prvog uskrsnog jutra te možemo vrlo lako raza-
znati da Isusovim učenicima nije bilo lako prihvatiti 
istinu o uskrsnuću. Marija Magdalena prva dolazi na 
grob i vidi da je kamen s groba maknut, ali sama ne 
ulazi u grob da bi se osvjedočila o onome što se do-
godilo. Ona radije trči k Isusovim učenicima javiti im 
što se dogodilo s grobom. U tom trenutku, kako nam 
to opisuje evanđelist Ivan, Marija Magdalena nije 
shvatila prazan grob kao uskrsnuće od mrtvih, nego je 
njegovim učenicima javila: «Uzeše Gospodina iz gro-
ba i ne znamo gdje ga staviše» (Iv 20,2). Marija Mag-
dalena govori glasom množine: «mi ne znamo gdje ga 
staviše» i u njezinom govoru prepoznajemo sve one 
ljude današnjeg vremena koji vide Isusov prazan grob 
izdaleka, ali se boje približiti kako bi se sami osvje-
dočili u istinitost praznog groba. Ti ljudi današnjeg 
vremena ne opovrgavaju povijesnu opstojnost Isusa i 
njegovo zalaganje za čovjeka, to jest njegov humani-
zam, ali pred otvorenim Isusovim grobom pronalaze 
neko drugo rješenje, a ne uskrsnuće od mrtvih. Kao 
što je Marija najprije mislila da je netko Isusa uzeo 

iz groba i sakrio ga na nekom drugom mjestu, tako i 
neki ljudi današnjeg vremena misle da Isus nije Bog, 
da Isus nije uskrsnuo, nego da su neki drugi mrtvo 
Isusovo tijelo sakrili na drugo mjesto te izmislili cijelu 
priču o Isusovom uskrsnuću od mrtvih.

 Marija je javila vijest, o praznome grobu, Isuso-
vim učenicima Petru i Ivanu te oni trče na grob, kako 
bi se osvjedočili u ono što su čuli. Petar i Ivan stižu 
na grob, ulazi najprije Petar i pronalazi povoje i ubrus 
u koje je bilo umotano Isusovo tijelo, a zatim ulazi 
Ivan koji vidje isto što je vidio i Petar «i povjerova».

 Ova zadnja riječ jest prekretnica u evanđeo-
skom izvještaju jer daje novu interpretaciju praznome 

grobu u kojem je ležalo Isusovo 
tijelo. Petar i Ivan ušli su u grob 
i osvjedočili se o povijesnim či-
njenicama, to jest o otvorenom 
i praznom grobu, o povojima i 
ubrusu u koje je bilo umotano 
Isusovo tijelo, ali nisu više rekli 
kao što je rekla Marija Magda-
lena: «Uzeše Gospodina iz gro-
ba i ne znamo gdje ga staviše», 
već su povjerovali u Isusovo 

uskrsnuće. Oni su stajali pred otvorenim Isusovim 
grobom i jedino u toj karakteristici bili su u boljem 
položaju od nas danas. No, oni su nam posvjedočili 
istinu praznoga groba, povoja i ubrusa u koje je bilo 
umotano Isusovo tijelo te se i mi možemo osloniti na 
njihovo svjedočanstvo praznoga groba.

 Ono što nitko ne može učiniti za nas, jest, dati 
interpretaciju praznoga groba, odnosno protumačiti 
zašto je grob prazan. Svatko od nas sam treba dati od-
govor. Odgovor može biti sličan onome koji je dala 
Marija Magdalena, koja je u zbunjenosti mislila da je 
netko ukrao Isusovo tijelo iz groba. Odgovor može 
biti sličan i onome koji su dali Petar i Ivan, a to je od-
govor povjerenja i vjere da je Isus uskrsnuo, kao što je 
on to svojim učenicima još za života naviještao. Uskr-
sno jutro i prazan grob čekaju naš odgovor povjerenja 
i vjere. U trenutku kad povjerujem da je Isus uskr-
snuo iz groba, započinje Isusovo uskrsnuće u mojem 
životu, otvara se novi smisao života, otkrivam ljepotu 
života te u punom smislu postajem Isusov kršćanin.

vlč. Mladen Horvat
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Misne nakane od  04. travnja do 11. travnja

04. travnja
 Uskrs

Misa u  8:30 am
Misa u 10:00 am  (YouTube)
Misa u 11:30 am

ponedjeljak
05. travnja

       Misa u 6:30 pm  (YouTube)

+ Katica ŠĆULAC (god.)

utorak
06. travnja

       Misa u 6:30 pm  (YouTube)

+ Milka PLEŠA

srijeda 
07. travnja

       Misa u 6:30 pm  (YouTube)

- na nakanu

četvrtak
08. travnja

       Misa u 6:30 pm (YouTube)

+ Mila MIŠETIĆ

petak
09. travnja

     Misa u 6:30 pm (YouTube)

+ Dane, Luja i Maća SEKULIĆ i pok. iz ob.
+ Ivan, Niko i Božica DUKOVAC i pok. iz ob.
+ Ann NOVOKMET
+ Marijo (god.), Danica i Silvija BADURINA i Ivica 
    BADURINA-PAVIČIĆ
+ Nikola PAVELIĆ
+ Janja (god.), Jakov, Vidoje i Đure MENALO
+ Stjepan i Marica LASLAVIĆ
+ pok. iz ob. PAVLOVIĆ
+ Anica KRAJČEK
+ Stjepan OLETIC
+ Dragica PERIĆ (god.)
- na nakanu
+ Jozo (god.) i Mara OBRADOVIĆ

 subota
10. travnja

     Misa u 6:00 pm (YouTube)

+ Rikard GRBAC
+ Božidar VAZDAR
+ Ivan JAKOPEC
+ Marija (god) i Stjepan MIHALIĆ
+ David Josip i Stjepan HARAMINA
+ Josip i Barbara PAVLAKOVIĆ
+ Vladimira i Branko PAVLAKOVIĆ i pok. iz ob.
+ Maria MELO
+ Josip MELO
+ Brno PILAŠ
+ Josip MILOHNIĆ
+ Vlado, Tadija i Slavka ČOLAK
+ Pavao JEŽOVIT
+ Ante SERTIĆ
+ pok. iz ob. ŠUŠAK
+ Anica i Radoslav SOLDO i pok. iz ob.
+ pok. iz ob. HARAMINA i ŠVENDA
+ Julija i Sjepan KOVAČEK
+ Ana HERMAN
+ Mirko SKEJIĆ

11. travnja
 Druga

Vazmena Ned.

Misa u  8:30 am
Misa u 10:00 am  (YouTube)
Misa u 11:30 am

Graditeljski fond: 

N.N.   340
A. & R. Bubnjarić  100
K. & S. Živčić  200
J. Zirdum  100
N.N.   500
A. Kelemen  150
R. & M. Badurina  100
S. & K. Cvitak  150
M. & I. Bubnjarić  100
N. Horvat  100
K. & M. Ramić  100
A. Mandić  100
J. Kraljević  100
I. & A. Leko  100
N. Karakaš  100
Đ. Gotovac  100
N. Čotić   300
J. Zubac   50
N.N.   100
N.N.   200
M. Milković  100
B. Pavlović  100
Lj. Črne   200
N.N.   200
K.Z. Lukić  150
I. Milković  200
I. & A. Eryavec  200
N.N.   200
I. Mišić   40
A. Radovanović  100

I. & I. Domitrović  100
M. Pavlaković  50

Hrvatski Karitas:

A. & R. Bubnjarić  100
K. & S. Živčić  200
J. Zirdum  100
M. Talić   500
K. & M. Ramić  100
J. Cvetnić  100
V. & D. Pavić  200
M. Pavlaković  50

Služavke Malog Isusa Haiti:

A. Ivančić  300
A. Kelemen  50
R. & M. Badurina  40

Hrvatsko Katoličko Sveučilište:

S. Cicvarić  200
A. Kelemen  50
R. & M. Badurina  100

Sprovodi:

Turner & Porter on behalf of 
+ Anton Sertić  300
Turner & Porter on behalf of 
+ Jana Briješki  300

Naši župljani daruju

 
Donacije za potresom razorena područja

Lijepo potičem sve koji mogu pomoći potresom 
razorena područja u domovini Hrvatskoj preusmjeriti 
svoje donacije preko naše župe za Hrvatski Caritas.

Na svoje čekove upišite “Our Lady Queen of Croatia 
Parish”, a pod memo stavite “Hrvatski Caritas - potres”. 



ŽUPA SVETOGA KRIŽA
Tel: (905) 549-6707, E-mail: h2c2parish@gmail.com

1883 King St E, Hamilton, L8K 1V9, ON

BISHOP CROSBY’S 2021 
EASTER MESSAGE

My dear friends,

“He is not here; He has been raised!”

What a breathtaking message the young man dressed 
in a white robe imparted to the women who had come to 
the tomb to anoint the body of Jesus! At that moment 
everything changed – for them for us! At that moment 
Jesus’ teaching took on a new authority, a new power. 
Because of this event the followers of Jesus, at that time 
and throughout the past 2000+ years, have witnessed 
reassuring miracle upon miracle proving that He lives – 
and truly helps us to “live fully”!

Mary Magdalene – the Apostle of the Apostles – was 
the first to announce the Good News to his  followers. 
Certainly, the lives of Peter and the closest disciples of 
Jesus were changed immediately. And when filled with the 
power of the Holy Spirit, they set out to proclaim that 
Good News “to the ends of the earth”!

Because “He has been raised”, He is still doing awesome 
healing works, lifting us up, freeing us, saving us! The 
miracle of new life is always a blessing – the promise of a 
future filled with hope. The dedication and commitment 
of healthcare workers during these pandemic days, even 
in the midst of suffering and death, has been inspirational 
– and life-giving! My brother tells me that my niece is 

planning to study epidemiology! I hope she does – I hope 
other young people are so inspired!

I am always astounded by the outreach of so many to 
assure the well-being of people who are challenged in many 
ways. The Good Shepherd Ministries, the DeMazenod 
Door, Wayside House, the Catholic Children’s Aid Society 
of Hamilton, Catholic Family Services, the St. Vincent de 
Paul Society, The Bridge, Rygiel Supports, the Catholic 
Youth Organization – and there are so many other good 
works – all providing supports for people who reach out 
for a helping hand. Filled with the Spirit of Jesus, they go 
about “lifting up”, providing opportunities for a fresh start.

The pandemic has shone the spotlight on the 
importance of care for our senior sisters and brothers 
– those who have provided us with the blessings we 
experience in our lives. We understand that we have a 
responsibility to assure their well-being no matter their 
age. Migrant farm workers leave their homes and families 
to work on farms in our communities to assure that the 
“food chain” is safe so we can enjoy nourishing meals. 
They, too, must be supported by our caring outreach. His 
rising from the dead provides us the grace and courage to 
do so joyfully!

My dear friends, we are only too aware of the misery 
and suffering of our world – of our lives. The message 
of the young man at Easter assures us that “there is 
something happening here” which makes life worth living. 
That, precisely, is our HOPE – life does not end – rather 
it goes on; because we are His sisters and brothers, we are 
His heirs! Alleluia!

Sincerely in the Risen Christ and Mary Immaculate,

+ Douglas Crosby, OMI

(Most Rev.) Douglas Crosby, OMI
Bishop of Hamilton



Iz matice krštenih:
Klara Rose Albarian

U nedjelju, 28. ožujka, župnoj zajednici Svetoga Križa 
činom krštenja pridružen je nova članica. Klara Rose drugo 
je dijete u obitelji Sarkisa i Mateje Albarian.

NOVČANI IZVJEŠTAJ:
Darovi poslani preko PayPal računa kroz prošli tjedan: 
$470!

Donacije za crkvu
Marija & Ivan Radiković $150, Mirjana Birač $50, 
Ana Frković $100, Madeline Bubas $200, Ratimir & 
Matija Markotić $150, John & Diane Lulich $300, 
Barbara Penich $50, Krešo & Marija Milinković 
$100, Ana Strančarić $100, United Way $484.10

Na spomen +Mirjana Barač - Ljubica Čačković $20,
na spomen +Antun Podrebarac - Ljubica Čačković 
$20, 
na spomen +Željko Piršić - Antun Hribljan $30

Na spomen Anice Mesić 
Nick & Mary Popović $20, Ana Frković $100, Ivan & 
Marianne Frković $60, Božidar Zefkić $50, Branko & 
Stephanie Jazvac $200, Brenda Rossetti $100, Tomo 
& Ivka Devčić $30, Barbara & Petar Majetić $50, 
NN $150, Ljubica Čačković $20, Barbara Gojšić $50, 
Katica Došen $20

Na spomen Ricky Resijana
Mare Kolić $50, Mare Starešinić $50, Ana Jazvac $50, 
Barbara Mihalić $30

Misne nakane 
od 5. do 11. travnja 2021.

PONEDJELJAK
5. travnja 2021.

11:00 AM – SVETA MISA

UTORAK
6. travnja 2021.

6:30 PM – SVETA MISA
+Ljubica Stepušin

SRIJEDA
7. travnja 2021.

10:00 AM – SVETA MISA
g+Barbara Domjančić

ČETVRTAK
8. travnja 2021.

6:00 PM – KLANJANJE
7:00 PM – SVETA MISA
g+Ivan & Marija Fabina

PETAK
9. travnja 2021.

10:00 AM – SVETA MISA
g+Mato Skender

SUBOTA
10. travnja 2021.

5:00 PM - SVETA MISA*

+Milan Jagodić
+Ann Moravac
g+Tomo & Mara Došen
+Dragica & Stjepan Stanišić
+Martin & Jozo Došen
g+Nikola Klarić & Walter Bene
+Josip & Kathy Domjančić
+Josip Galović
+Mijo & Ana Domjančić
+Josip Radočaj
+John Poklečki
+Tomislav Serdar
+Ivan Mihalić
+Ricky Resijan
Na posebnu nakanu LR
+Ante Vonić
+Anica Mesić
+Ljuba & Mato Horvatin
+Barbara Skradski
++ u ob. Josipović, Marić, Tomić & 
Katić
Na posebnu nakanu SS
+Dane & Marija Bukovac

NEDJELJA
11. travnja 2021.

2. USKRSNA 
NEDJELJA

BIJELA NEDJELJA

9:45 AM - HOLY MASS*
Pro populo

11:15 AM - SVETA MISA* 
+Ankica Milinković, +Josip Čekolj,
+Stjepan Jalševac, ++ u ob. Mikulić,
+Šime & Tonka Sikirić
+Danijela Ferenac
+Marija & Vlado Mikulić
+Trifun Božin
g+Hermogenes Nepomuceno
+Martin & Jozo Došen
+Kata & Božo Jozić
++ u ob. Popović
+Mato Bradica
g+Tomo & Milka Došen
+Mladen Petrović
++ u ob. Petrović
+Željka Kesić, +Drago Brezović,
+Šimo Šljivić, +Tomo Kisić,
+Franjo, Tereza, Mato, Marija & 
Josip Brezni
+Barbara Gojšić
+Zorka Spahić
+Vjekoslav & Veronika Šašić
+Ana Jefak
Na posebnu nakanu KV
+Stanko Petrović
+Paul Smith 

*Za sva misna slavlja obavezno 
se treba prijaviti putem 

Eventbrite web stranice ili 
nazovite naš ured!

VAŽNO
Zbog novih restrikcija naša je crkva 

limitirana na 15% kapaciteta. 
Za misna slavlja subotom i 

nedjeljom potrebno se prijaviti 
putem Eventbritea ili pak nazovite 

naš ured.  
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ŽUPA HRVATSKIH MUČENIKA 
4605 Mississauga Rd. Mississauga , ON L5M7C6 

Tel. (905) 826-8844 Fax. (905) 826-4083 
www.croatianmartyrs.ca    email: office@croatianmartyrs.ca 

Rev. Božidar J. Tenšek, župnik

Često se pitamo: Gdje je Bog? Zašto dopušta toliku 
patnju? Zašto se ne umiješa i ne ostvari pravdu i 
omogući dobro? Nisu ta pitanja dobro postavljena. Naš 
Bog nije Bog koji samo dopušta da se dogodi zlo, nego je 
i On sam žrtva zla. On na križu umire za nas. On ne 
promatra kako mi ljudi patimo, nego pati s nama. Naš 
Bog ide skupa s nama kroz patnju. On ne želi da mi sami 
podnosimo muku i bol. On postaje naš supatnik i 
suputnik. Suputnik i supatnik svih mučenih, prognanih, 
nepravedno osuđenih, oklevetanih, bolesnih, 
obespravljenih, nezaposlenih, napuštenih, isključenih... 

Svima vama dragi župljani: djeci, mladima, starima i bolesnima 
od srca želimo sretan i blagoslovljen Uskrs! 

vlč. Božidar J. Tenšek, župnik      ….       i svi župni suradnici! 
  
Uskrsni blagoslov jela - Blagoslov jela jedan je od izvrsnih načina na koji postajemo 
svjesni svih darova koje nam daruje Gospodin, od vjere i ljubavi prema Bogu i 
bližnjima, do zahvalnosti na ovozemaljskim stvarima. Tako nas blagoslov hrane 
općenito uči da je sve što s radošću primamo uistinu i dobro, a sama ta svijest 
darovanosti, ukoliko je ispravno oblikovana, vodit će računa o umjerenosti. Katolička 
Crkva od davnine posebno njeguje blagoslov jela na Uskrs, a koji ima još snažnije 
značenje od svakodnevnoga blagoslivljanja hrane, jer dolazi nakon četrdesetodnevnoga 
korizmenoga posta i u tom smislu predstavlja naročiti vid zahvalnosti Bogu na svemu.  

 

 
Svete mise online iz naše crkve: 
(9.4.) petak:      misa u 7 pm                                                                                           
(10.4.) subota:    misa u 6 pm 
(11.4.) nedjelja:  misa u 11 am  

Svete mise petkom, subotom i nedjeljom 
možete i dalje pratiti preko župnog 
YouTube kanala. 

ZAHVALA NAŠIM ŽUPLJANKAMA 
Velika hvala našim župljankama koje su kroz protekla dva tjedna 
pripremile sarmu za prodaju: čišćenje kupusa, kuhanje, 
pakiranje i prodaja sarme… Vrijedne gospođe kuharice su: 
ĐURĐA MATEŠIĆ, JELENA KOLAKOVIĆ, KATICA KIRŠIĆ, MICA 
GILJANOVIĆ, ANA CINDRIĆ i JELKA JURKIĆ… Od prodaje sarme 
prikupljeno je $ 2,745,00 za uređenje parkirališta.  
Zahvaljujemo i našim župljankama Katici Zagmester i Mariji 
Sever koje su prodajom rezanaca i kolača prikupile $ 1,150,00 
također za uređenje parkirališta.  

Za sve molimo Božji blagoslov! 
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NAŠI POKOJNI: 
IVAN LEKO – rođen 19. travnja 1942. (Sjekoše – Hrvatska), 
umro 23. ožujka 2021. (Mississauga). Sprovodna misa održana 
je u crkvi Hrvatskih mučenika u Mississaugi, u petak 26. 
ožujka, a sprovodni obredi istoga dana na Assumption 
cemetery (Mississauga).  

POKOJ VJEČNI DARUJ MU GOSPODINE! 
 
 
DAROVATELJI ZA CRKVU:  
Ivan Lorković   $ 100.00 
Danica Tončić   $ 200.00 
Boris i Ana Marković   $ 100.00 
Kate Radat   $ 100.00 
Mira i Vladimir Despot   $ 100.00 
Marko Biondić   $ 200.00 
Ljubo Marinović   $ 120.00 
Ivan i Marta Smolčić   $ 100.00 
Josip i maria Smolčić   $ 100.00 
Josip i Maria Bubaš   $ 100.00 
Josip Celar   $ 100.00 
Daniel i Melanie Žigante   $ 100.00 
Ivan i Rose Budiša   $ 100.00 
Ilija i ruža Šimunić   $   50.00 
V. Malović   $ 100.00 
Ivica Pejić   $ 100.00 
Kata Vretenar   $ 100.00 
Stanko Trdina   $   50.00 
Jagoda Smeh   $   50.00 
Jozo i Vesna Ivančić   $   50.00 
Frank i Marija Bosar   $ 100.00 
Vlado Borić   $ 100.00 
Stjepan i Ljubica Pukljak   $ 100.00 
Nick i Marilyn Jurinić   $ 100.00 
Juraj Kovaček   $   50.00 
Slavka Potkolabović   $ 100.00 
Frank Luke   $ 100.00 
Marica Kasun   $ 150.00 
Juraj Petruša   $ 150.00 
Vlado Bogoje   $ 100.00 
Goran i Ana Brtan   $ 100.00 
Ivan i Ana Luke   $ 100.00 
Reza Horvat   $ 120.00 
Nick i Lydia Guštin   $   50.00 
Silvia i Alan Yeomans   $   50.00  
Ruža Ursa   $ 120.00 
Tony Halovanić   $ 100.00  
Zdenko Badjari   $ 100.00 
Vlado i Ljubica Topalović   $ 100.00 
Ljubica Stazinski   $ 100.00 
Ante i Natalie Pavlović   $ 100.00 
Marko i Anka Golik   $ 100.00 
Tomo Mikuljan    $ 100.00 
u spomen na + ob. Barković i Biščan: Barka Barković $ 100.00  
ZA PARKIRALIŠTE:   Tomo i Jelena Mrkonja $ 100.00 
Prodaja rezanaca i kolača:  
Marija Sever i Katica Zagmester                             $1,150.00 
HRVATSKI KARITAS: SISAK, PETRINJA, GLINA:
Tomo i Jelena Mrkonja    $ 200,00 

VELIKA HVALA SVIM DAROVATELJIMA 
ZA POTREBE CRKVE! 

Zbog nedostatka mjesta imena preostalih darovatelja 
objavit ćemo u idućem broju župnog vjesnika! 

Misne nakane od 5. do 11. travnja 2021. 
5. travnja 
Uskrsni 

ponedjeljak 

9AM: Župna sveta misa 
7PM: † Kata Lučinger (god) 
           † Frane Batinić (god) 

6. travnja 
Utorak 

9AM: † Nikola Bandula 

7. travnja 
Srijeda 

7PM: † Mary Mrše (god) 

8. travnja 
Četvrtak 

9AM: † Milan Zorić 
† Guadalupe Kastiđo (god) 

9. travnja 
Petak 

7PM:  Ivo Vidović (god) i pok. iz ob. 
† Franjo Herceg 
† Ivka Dubravac 
† Milica Žižović (god) 
† Jure i Jelena Obrovac 
† Mile i Jelena Belan, i pok. iz ob. 
† Kata Katić (god)  
† za pok. Iz ob. Mare i Mile Vuković 

10. travnja 
Subota 

 

6PM:  † Marija i Steven Damir Bingula   
† Tomo, Marija i Mike Perlič 
† Ivo Tončić 
† Izidor Mutnica  
† Stjepan Sremić 
† Ante Taslak 
† Zdravko Sučić 
† Ante Čorak (god) i Milan Čorak 
† Ana i Ilija Vojnić 
† Vilim Stazinski 
† Vinko, Nikola, Ana i Magdica Bandula 
† Stjepan Pirabon 
† Rudolf Potkolabović 
† Viktoria Škvorc 
† Luka Mitrović 
† Ana i Vilim Ribarić 
† Daniel Mateljan 
† Davor Jažić 
† Milan Zorić 
† Štefica Bersek (god) 
† Božidar Perković 
† Rezika Barbić 
† Alojz Tota 
† Dragica Rožman 
† Stjepan Grudenić 
† Ivan i Ana Ajdinović 
† Vlado Vrbos (god) 
† Frane Pavlović (god) 
† Mile Došen, te Niki i Jela Mihaljević 
† Nikola i Ana Rožić (god) 
† Nikola Velimir Rožić 
† Ivan Škacan, ob. Škacan i Pavličić 
-  u čast Božjeg Milosrđa 

11. travnja 
Nedjelja 

9 AM: † Božica Mandić 
11AM:  Župna sveta msia  
12.30 PM: Župna sveta misa 



NASTAVLJAMO KAMPANJU „JEDNO SRCE, JEDNA DUŠA
Iz dana u dan nas ugodno iznenađuje velikodušnost naših 
župljana. Prošlog tjedna broj darova se povećao i trenutno 
situacija izgleda ovako: 

 Župni cilj  Obećano
 $450,000   $43,500 

 Sakupljeno  Broj darovatelja
 $4,575.00  21 

 Svima koji su darovali iskreno zahvaljujemo! Ako se 
još niste odlučili o svom sudjelovanju, ohrabrujemo Vas da 
razmotrite o svom udjelu. Na kućne adrese dobili ste pisma 
s pledge card koji možete ispuniti i poslati natrag u biskupiju. 
Ako netko nije dobio pledge card, javite se u župni ured.  
 Za ostvarenje tih ciljeva potrebna su novčana sred
stva. Cilj nam je prikupiti $450.000. Stoga vas molimo da 
razmislite o svom doprinosu za obnovu naše crkve i župnih 
objekata. Jedan dio sredstava ići će za potrebe siromšnih župa 
na teritoriju Hamiltonske biskupije. Zbog situacije u kojoj se 
nalazimo  dobili smo dopuštenje od biskupije da možemo za
držati 90% svih prikupljenih sredstava za potrebe naše župe. 

Ove godine je i četerdeset pet (45) godina od postojanja ove 
župe i trideset (30) godina od blagoslova crkve. Ovo je važan 
pothvat na razini biskupije i naše župe, zato vas pozivamo i 
molimo da budete darežljivi.      

POTREBE POPRAVAKA SU SLIJEDEĆE:
1. KROV NA CRKVI, TORANJ, NOVI TEPIH U CRKVI I OBNOVI-
TI SVETIŠTE i sve druge eventualne popravke na crkvi za koje 
sada ne znamo, a prilikom radova možda na njih nađemo.
2. GOSPIN KIP postaviti na sredini zida crkve sa strane parki
rališta. Kip je već nabavljen, 
3. KROV NA VELIKOJ DVORANI koji je na njoj od početka 
dvorane, i obnoviti sanitarni čvor (wc) u njoj koji je počeo 
kapiti.

 Svećenici:
Rev: ILIJA PETKOVIĆ                                 Rev:  IVAN VUKŠIĆ
Pastoralne suradnice Družbe sestara milosrdnica sv. Vinka Paulskog: 845-5272
s.M. Smiljana Delonga         s.M. Bernarda Mikulić        s.M. Bernadette Copak

ŽUPA PRESVETOG TROJSTVA
2110 Trafalgar Rd. Oakville, ON L6H 7H2 

Tel. (905) 842-2386  Fax. (905) 842-2916
www.holytrinitycroatian.org  Email: office@holytrinitycroatian.org

USKRSNU ISUS DOISTA 

Dragi župljani i prijatelji!

 «Ovo je dan što ga učini Gospodin, kličimo i radujmo se u 
njemu». Uskrsli Krist pobjednik nad grijehom i smrću po
kazao je da je pravi Bog i jedini Spasitelj čovjeka. Njegovo 
uskrsnuće je garancija i našega uskrsnuća i naše sreće. 
Isusovo uskrsnuće je pobjeda života nad smrću, dobra 
nad zlom, ljubavi nad  mržnjom. To je i naša pobjeda, jer 
ćemo i mi s njim uskrsnuti i vječno sretni biti. 

S ovim raspoloženjem, dragi župljani i prijatelji, želimo 
vam SRETAN USKRS i obilje milosti od uskrslog 

Gospodina. 
Don Ilija, don Ivan, 

sestre: s. Bernarda, s. Bernadette i s. Smiljana.



4. OBNOVITI KUHINJU U VELIKOJ DVORANI.
5. NATKRITI PROSTOR ISPRED ULAZA U CRKVU sa strane parki
rališta da možemo biti u suhome prilikom ulaza i izlaza iz crkve.

RASPORED MISA KROZ TJEDAN
MISE su u 7:00 pm – osim ako nije drugačije naznačeno

PONEDJELJAK.  5. travnja  USKRSNI PONEDJELJAK 
+ Michael Moguš (god) – mama, brat i sestra  MISA u 11:00am
+ Marko i Slavka Milić – ob. Ćurak   MISA u 7:00 sati poslije podne
UTORAK,  6. travnja   
+ Tonček Tuma (god) Bernadette
+ Stjepan, Angela i Petar Balaban Josip Balaban

SRIJEDA,  7. travnja      
+ Vida i Ante Ivanković – sin Ivan i ob. 
+ Ljuba Krndelj – ob. Ivan Ivanković 
ČETVRTAK: 8. travnja: 
+ Ana i Blaž Delonga  (god) – Smiljana
+ Jure Mikičić – Tereza i Jozo Kutleša
PETAK: 9. travnja: 
+ Katica i Ivo Jakopić – ob. Mark Zekić
+ Dragica i Pavao Ozimec – ob. Mark Zekić 
+ Ivan i Matija Zekić – ob. Mark Zekić 
+ Ivan Kutleša  roditelji
+ Albert Lee ob. Stjepan Ozimec
+ s. Olga Šiltić – Milenka Burazin
+ Ivan i Mario Burazin – Milenka Burazin
+ Nada Pehar (god)ob. Matilda Burazin
+ Jozo Šiško Jeka Ledenka
+ Stjepan i Štefanija Cipriš – ob. Josip Ozimec
+ Rudolf Januš – ob. Josip Ozimec
+ Yolanda Hamin – ob. Josip Ozimec
+ Marica Potočnjak – ob. Josip Ozimec
+ Nikola Janžić  roditelji
+ Ruža Timarić – ob. Janžić
+ Marijan Timarić – ob. Janžić
+ Dunja i Krunoslav Balaban – Josip Balaban
Na nakanu – ob. Petrović 
SUBOTA: 10. travnja: MISA U 5:00 sati poslije podne
+ Kate Štefanac – suprug i djeca
+ Ivan Rožman (god) supruga Antonija
+Slavko Dragićević – V.i J. Jurković 
+ Stjepan Francuz – Mile i Marija Pocrnić
+ Ivan Šnjarić   sestra Ivana i ob.
+ Vlado Ivanković – supruga Lillian i djeca 
+ Marin Čapkun – kćer Katarina Hunski 
+ Dragica Neralić – Ružica Boričević
+ Ljubica Fabek – ob. Mirko Boričević 
+ Zlata Pintur – ob. Mirko Boričević 
+ Vilim Mesić – ob. Ivan Ivanković 
+ Ana Broz – ob. Ivan Bučan  
+ Tomica Mesić – ob. Frane Krpan
+ Karko Čačić – ob. Frane Krpan
+ Marko Kolak – ob. Vlado Despot
+ Elefrida Mohrle Perković – ob. Pero Kasalo
+ Ivica i Paula Šiško – Jasna Yohn
+ Jozo Šiško – Jasna Yohn
+ Nikola Dedić – Mihela Krešo
+ Franjo Puklin – Kata Babić 
+ Dragutin i Jela Krišto – Kata Babić 
+ Drago Mijaljević – Kata Babić 
+ Marijan Božek – Ljuba Beroš i ob. 
+ Boško i Vida Perić – ob. Pero Perić
+ Mato Perić – ob. Pero Perić 
NEDJELJA: 11. travnja: BIJELA NEDJELJA 
9:00 + Venka Marić – Dragica Nikić
 + Marko i Zora Gusić – sin Frano i ob. 
10:15 - BILINGUAL - ZA SVE ŽUPLJANE
11:15 - ZA SVE ŽUPLJANE

NAŠI DAROVATELJI
ZA CRKVU: 
OlgaVučić   $50.00
Ana Mesić  $50.00
Ankica Zidarić  $50.00
Robert Biturajac  $50.00
Ivan Radoš  $50.00
Ob. David Majetić  $50.00
Jurica Trutina  $50.00
Tony i Emily Garofoli $50.00
Ivo i Ivanka Krpan  $50.00
John Čavlović  $50.00
Marija Trpchich  $50.00
Renata Rožman  $50.00
Goran Duvnjak  $50.00
Tom i Nada Radman $50.00
Ivan Grahovac  $50.00
Ivan Kučan  $50.00
Johnny i Alexandra Ćosić $50.00
Nada Katušin  $50.00
Vinko Knez  $50.00
Rob i Sandra Hribljan $50.00
Vinko Hadjur  $50.00
Petar i Manda Jelečanin $50.00
Chris i Mira Gojmerac $50.00
Daniel i Mara Bersek $50.00
Đuro i Milena Obad  $50.00
Mijo Despot   $60.00
Ljubica Dolinar  $70.00
Steve Milić  $100.00
Drago i Nada Jelić  $100.00
Ron i Jasna Kellner  $100.00
John Čubelić  $100.00
Ivan Sajko  $100.00
Ob. Paul Hećimović  $100.00
Ivan Petrović  $100.00
Barbara i John Mesić $100.00
Marijana Orešković  $100.00
Zdenko Vavro  $100.00
Steve Marinić  $100.00
Nikola Sajko  $100.00
David i Ana Čulig  $100.00
Marica Novosel  $100.00
Ob. Žmirak  $100.00
Viktor Kučan  $100.00
Brian i Marija Ćapin  $100.00
Martin Obad  $100.00
Veronika Horvat  $300.00
Ob. Robert Vučić  $200.00
Ob. Anton Šimanić  $200.00
Stjepan Gunja  $300.00
Ante i Marija Juričić  $300.00

U sp.+ Ivana Babić:  
ob. Steve Babić  $250.00
U sp. + Mije Šoštarić: 
Ankica Šoštarić  $100.00
U sp. + Ivana Rožman: 
Antonija Rožman  $100.00
ZA POPRAVAK CRKVE:
Ob. Robert Vučić  $300.00
Olga Vučić  $200.00
Marko i Božena Giljanović $500.00
Danijela Seća  $100.00
KARITAS: SISAK, PETRINJA, GLINA
Hrvatsko Društvo Lika(Sisak) $500.00
Hrvatsko Društvo Lika(Zagreb) 
   $500.00
Hrvatsko Društvo Lika (Gospić) 
                $1,000.00
KARITAS: 
Anđa Lucić  $100.00
PAYPAL: 
Goran Vuksan  $100.00
Michael Mitar  $500.00
Jadranka Jeličić  $100.00
Nada Miler  $45.00
ZA SESTRE:
ob. Ljubomir Nikolić $100.00
Josip Podnar  $60.00
USKRSNO CVIJEĆE:
 kovertice i izvan kovertica  $1,540.00
Ivan Petrović  $100.00
Mate Prša   $100.00
Nada Katušin  $50.00
Barbara i John Mesić $50.00
Ron i Jasna Keller  $50.00
Stipe Pavić(Božji grob) $ 50.00
USKRSNI BAKE SALE:           $ 4,680.00
SHARE LENT:   $50.00
ZA SIROTINJU:
Veronika Horvat  $100.00
ZA SIROMAŠNE DJAKE: 
Solomonski O. i Paragvay 
KORIZMENA KUTIJA,
Bio sam gladan“  $532.00
Akcija “DRVCE sa PISANICAMA” 
                $2,035.00
SPONZORI - SALAMONSKI  OTOCI: 
Zorica Brnadić  $200.00
SVIJEĆE – kod svetaca: $390.00

SVIM DAROVATELJIMA OD SRCA 
ZAHVALJUJEMO I BOŽJI BLAGOSLOV 

NA NJIH  ZAZIVAMO.



Drage Hrvatice i Hrvati,
u ime djelatnika Generalnog konzulata Republike Hrvatske u Mississaugi te u svoje osobno ime 
svima od srca čestitam najveći kršćanski blagdan, kojim se slavi Kristovo uskrsnuće i koji svojom 

porukom nade, mira i ljubavi dotiče svakoga od nas.
Iako ovaj Uskrs dočekujemo u specifičnim okolnostima suočeni s izazovima i fizičkom odvojenošću, 

duhovna snaga Uskrsa ispunjava nas optimizmom i duhovnim zajedništvom.
Sretan i blagoslovljen Uskrs!

S poštovanjem, Vaš
Ante Jović,  generalni konzul

hg

NAJSVETLIJA TOČKA I VRHUNAC NAŠE VJERE JE USKRS.
DRAGOJ DJECI, UNUKAMA, BRAĆI, SESTRAMA, NJIHOVIM OBITELJIMA, OSTALOJ RODBINI,  

KUMOVIMA, PRIJATELJIMA I ZNANCIMA. TAKOĐER SVIM DUHOVNIM RADNICIMA I SVIMA ONIMA 
KOJI POŠTENO RADE I PREDSTAVLJAJU HRVATSKI NAROD U DOMOVINI I U SVJETU I SVIM 

HRVATSKIM PATNICIMA, BRANITELJIMA I INVALIDIMA ŽELIMO, NEKA KRISTOVO USKRSNUČE 
POSVETI RAD I ŽIVOT SVIJU NAS.

SRETAN I BLAGOSLOVLJEN USKRS!
Franjo i Anna Lajtman

hg

Sretan Uskrs svim svećenicima, časnim sestrama, Hrvatima cijele Kanade  
i diljem svijeta kao i svim svojim članovima želi 

Hrvatska Seljačka Stranka Ogranak Stjepan Radić Toronto-Mississauga.

hg

Sretan i blagoslovljen Uskrs svim Hrvatskim svečenicima, ćasnim sestrama, 
Hrvatima južnog Ontaria, cijele Kanade i domovine Hrvatske, Bosne i Hercegovine.  

Od srca želi Obitelj Nikola Menalo.

hg

Adria Travel želi čestitati rodbini, prijateljima, i svom  
uredskom osoblju Sretan Uskrs!

hg

U proljeće rano kad se priroda budi, zbog dana 
jednog sretni ѕυ ljudi. Nа licu se vide znakovi sreće, Isus је došao, napustit nаѕ nеće. 

Sretan Uskrs!
Century City Dental - Dr. John Bubanovich



meest.com

TEL: +1 800 361 7345

SLANJE PAKETA U HRVATSKU   
OD SAMO 6,45 CAD PO KILOGRAMU

97 Six Point Rd, 
Etobicoke

Mississauga Croatia Soccer Club
260 Superior Blvd, 
Mississauga ON
L5S 2L2

905-334-3191
info@mississaugacroatia.com
www.mississaugacroatia.com
@mississaugacroatiaSC

FAMILIES THAT REGISTER BY MARCH 31ST, 2021 ARE 
ELIGIBLE TO WIN 1 OF 5 $50 GIFT CERTIFICATES TO 

SOCCER WORLD!**

MISSISSAUGA CROATIA S.C. IS NOW ACCEPTING 
2021 HOUSE LEAGUE REGISTRATIONS!

Register now for only $50 down* to secure a spot in our 2021 House League programs for 
Youth development and Adults over 35. 

Please visit www.mississaugacroatia.com under the respective 
recreational pages for more details and how to register!

*TOTAL 14 WEEK YOUTH DEVELOPMENT PROGRAM FEES: $220 PER PARTICIPANT. 
PLEASE VISIT OUR WEBSITE FOR COVID-19 REDUCED SEASON AND REFUND POLICY.

**ELIGIBLE ONE PER HOUSEHOLD



Celebrate this Easter filled with
love, faith & peace. Wishing
you a safe and blessed Easter.

Sretan Uskrs
 





DR. IRINA VLAŠIĆ PRELOVEC 
 

Prima pacijente u novoj  
zubnoj ordinaciji na adresi 

225 Speers Road Unit #2 
Oakville, On. L6K 0J4 

(Između Dorval Dr. i Kerr St.)   
 

Email: drivprelovec@bellnet.ca     Telefon: (905) 844-8454 

 

DENTIST  

Assumption Catholic Cemetery
6933 Tomken Road Mississauga

(905) 670-8801

Section for Croatian Community, Mausoleum 
and Funeral Services

Visit our website at catholic-cemeteries.com

BAKERY • DELICATESSEN • FINE FOODS

1133 MONASTERY DRIVE (MONASTERY PLAZA)
OAKVILLE, ONTARIO  L6M 2A3

MON. TO SAT. 7:00AM - 7:00PM
SUN. 7:00AM - 6:00PM

monasterybakery.com
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MONASTERY DRIVE

UPPER MIDDLE RD. W.
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Damir Posavec
Waterdown Agency
94 Dundas Street East
(289) 352-1354
dposavec@allstate.ca

Insurance

®Trademark used under licence by Allstate Insurance Company.  
203006  |  1-20



                                                                                                                      
 

 
 

 

 

 
 

 

Our Sales Staff 
Jana Beran 

Norman Broz 
Ivan Bubanovich 
Jennifer Forgenie 

Nick Skacan 
Frank Vrdoljak 

Drazen Vuckovic 

 RETIREMENT LIVING COMING SPRING 2022! 





Toronto Location - 2550 Victoria Park Avenue, Suite 501, Toronto, M2J 5A9 | T: (416) 502-2201 | F: (416) 502-2210
Brampton Location - 195 County Court Blvd, Suite 200, Brampton, L6W 4P7 | T: (905) 459-5605 | F: (905) 459-2893

A TRUSTED PARTNER TODAY AND TOMORROW

T:
E:  
W: 

1926-2019, celebrating over 90 years

Tony Sokic, CPA, CA. Professional services 
in auditing, accounting, estate planning, 
personal and corporate tax, and other 
expert business advice. Services outside 
Canada also available. Govorim Hrvatski.

(905) 459-5605
tsokic@adamsmiles.com
www.adamsmiles.com



21st 
ANNIVERSARY



Pogrebni  Zavod

“Veći broj Hrvata, koji govore hrvatski, odabiru pogrebni zavod Turner & Porter Funeral Directors, 
od bilo kojeg pogrebnog zavoda u Mississauga-i i Toronto-u”

Two Convenient Mississauga Locations

Three Convenient Toronto Locations

Peel ChaPel
2180 Hurontario Street, Mississauga

(Highway 10 north of the Q.E.W.)
905-279-7663

ronCesvalles ChaPel
436 Roncesvalles Avenue

416-533-7954

butler ChaPel
4933 Dundas Street West

416-231-2283

neweduk - erin Mills ChaPel
1981 Dundas Street West, Mississauga

(Just east of Erin Mills Parkway)
905-828-8000

Yorke ChaPel
2357 Bloor Street West

416-767-3153

Mi znamo i razumijemo običaje zajednice• 
U obiteljskom vlasništvu i poslovanju više od 135 godina• 
Raspolažemo s pet zasebnih kapela, s potrebnim prostorijama za sve pogrebne prigode• 
Veliki prostor za parkiranje, pogodno povezan s glavnim cestama i raskrsnicama• 
100% garancija za vaše zadovoljstvo. Ukoliko niste u potpunosti zadovoljni bilo kojom nasom • 
uslugom, ta će usluga biti besplatna

Miller Thomson provides a full 
range of Legal Services to the 
Croatian Community

Jennifer Čorak 
Associate | Toronto
416.597.6029
jcorak@millerthomson.com

MILLERTHOMSON.COM

vAncouver    cAlgAry    edmonTon    sAskAToon    reginA    london    
kiTchener-wATerloo    guelph    ToronTo    vAughAn    mArkhAm    monTréAl

For more information, please contact:





An epic phone needs an 
epic network.

Zoom in close, take photos and videos like a pro, 
and capture incredible share-ready moments  
with the easy-to-use, multi-lens camera

Advanced chipset means unbelievable speed 
and processing power 

Share it all in a flash on Canada’s best network1

Current as of February 23, 2021. Available with compatible devices within Bell Mobility’s network coverage areas. Connection service fee ($45) will appear on your first bill. Taxes extra. Offers subject to change without notice. Other conditions apply. Additional 
one-time fees are subject to change over time. See bell.ca/onetimefees for details. Speed and signal strength may vary due to traffic, topography, environmental conditions and other factors, including Bell’s Internet traffic management practices (e.g., priority 
access to emergency personnel and critical infrastructure personnel). See bell.ca/ITMP. (1) Based on a third party score (Global Wireless Solutions OneScoreTM) calculated using wireless network testing in Canada against other national wireless networks of 
combined data, voice, reliability and network coverage. See bell.ca/network. Samsung Galaxy S21 5G is a trademark of Samsung Electronics Co., Ltd., used in Canada under license. 

   ETOBICOKE  
  630 The East Mall  
  416 641-2800   

For expert advice and an incredible selection visit:

During COVID-19, health and safety measures are in place to protect our customers and employees.



Catering and Rentals 
Contact: 

Diane Žubrinić 
905.906.5541 

Sretan i blagoslovljen Uskrs! 

 

Wishing you a  

Happy and Blessed Easter! 

HOME   •   AUTO   •  COMMERCIAL  •   LIFE  •EMPLOYEE  BENEFITSHOME   •   AUTO   •  COMMERCIAL  •   LIFE  •EMPLOYEE  BENEFITS

GEORGETOWN BRANCH

“Youngs is one of the largest 

independent insurance brokerages 

in Ontario, providing a full range of 

personal insurance (home & 

property, life, auto) and commercial 

insurance with integrity for over 

100 years”

Call
Lily & Rick Jurkas

Home  •  Auto  •  Commercial  •  Life  •  Employee Benefits905-735-7212

CALL TO SAVE

1-877-702-7702

10 Mountainview Road South, Unit 203
Georgetown, ON  L7G 4J9

Ensuring. Insuring. Reassuring.
For over 100 years.

ljurkas@youngsinsurance.ca
rjurkas@youngsinsurance.ca







905.502.1500

Team McDadi is proud to donate a portion of each sale to the Trillium Health Partners

Mariana Gusić
Sales Representative
Direct: 905.609.0128
mariana@mcdadi.com

Tom Gusić
Sales Representative
Direct: 905.467.7694
tom@mcdadi.com

Sam McDadi
B.Sc., M.B.A.
Owner
Sales Representative




